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EDICTE 

Conforme amb allò que preveu la vigent normativa de règim local, es fa públic que per resolució 

d’Alcaldia número ALC/1650/2025 de data de 30  de maig de 2025, es va aprovar el padró de la 

taxa de manteniment del cementiri municipal  de l’exercici 2025.  

 

El padró inclou un total de 2163 càrrecs/valors i un import total de 46.041,00 euros, i es sotmet a 

un tràmit d’informació i exposició pública per un termini de 20 dies naturals, a comptar de 

l’endemà de la present resolució, per tal que les persones interessades puguin presentar les 

observacions, al·legacions o reclamacions que considerin.  

 

Durant el període d’exposició pública, les persones interessades podran consultar el padró, 

llevat de les dades excloses del dret d’accés, a les oficines de la Tresoreria Municipal que 

s’emplacen en la planta quarta de la casa consistorial ( Plaça de l’Església, 2 CP 08530, La 

Garriga), de dilluns a divendres de les 9.00  a les 14.00 hores excepte festius. 

 

De conformitat amb allò que s’ha fixat a l’article 62.3 de la Llei 58/2003 de 17 de desembre, 

general tributària es posa en coneixement dels contribuents  que es procedirà al cobrament en 

període voluntari  de la taxa de manteniment del cementiri municipal a les oficines de 

l’Organisme de Gestió Tributària  de la Diputació de Barcelona com ens delegat per aquest 

Corporació pública local del 2 de juny de 2025 al 5 de setembre de 2025. 

 

Contra l’acte d’aprovació de l’esmentat padró es podrà interposar recurs previ  de reposició 

davant l’Alcaldia-Presidència  en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la 

finalització del terme d’exposició pública, d’acord  amb quant estableix l’article 14 del text refós  

de la Llei reguladora de les hisendes locals, aprovat pel Reial Decret Legislatiu 2/2004 de 5 de 

març. 
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